INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO FINAL DA

AVALIAÇÃO CURRICULAR

PONTUAÇÃO FINAL DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO GERAL

FINAL

DATA DE

NASCIMENTO

(Critério de

desempate)

CLASSIFICAÇÃO

36 IZABELA GALVÃO FERNANDES 21 48 69 04/01/1993 1º

27 GUILHERME JOSÉ SALGADO RODRIGUES 23 38 61 15/03/1994 2º

5 ANDERSON PARREIRA DE SOUZA 9,5 22 31,5 21/02/1973 3º

11 FRANCIELLY STEFANE VENTURA LEANDRO 0 11 11 19/03/1992 4º

38 HARUMI ESTHER ALVES MATSUOKA 5,5 AUSENTE AUSENTE 21/09/1998 Desclassificado (a)

21 ALÍCIA AGNES DUARTE SOUZA 9,5 AUSENTE AUSENTE 08/07/1999 Desclassificado (a)

29 BISMARCK BITARÃES OLIVEIRA 5 AUSENTE AUSENTE 08/05/1989 Desclassificado (a)

8 SIMARA DE CARVALHO MARTINS 12,5 AUSENTE AUSENTE 31/07/1996 Desclassificado (a)

INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO FINAL DA

AVALIAÇÃO CURRICULAR

PONTUAÇÃO FINAL DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO GERAL

FINAL

DATA DE

NASCIMENTO

(Critério de

desempate)

CLASSIFICAÇÃO

18 SEBASTIÃO OLIVEIRA JUNQUINHA NETO 32,5 37 69,5 30/11/1968 1º

20 LARISSA CANDIAN FERREIRA 25 35 60 04/11/1991 2º

23 JOÃO LUCAS LIMA AQUINO GANEM 20 40 60 08/12/1993 3º

24 THAINÁ VENTURINI NUNES 17,5 27 44,5 01/11/1996 4º

33 JACKELINE DE SIQUEIRA CASTRO 10 24 34 08/04/1990 5º

9 PRISCILA DA SILVA MARADINI 10 19 29 16/07/1994 6º

40 MARIANY RHAIANY RIBEIRO 10 14 24 28/11/1990 7º

37 RODRIGO GUIMARÃES CHAVES 7,5 AUSENTE AUSENTE 23/09/1993 Desclassificado (a)

22 LUCAS DE OLIVEIRA CASTRO 5 AUSENTE AUSENTE 07/05/1995 Desclassificado (a)

34 BIANCA BARROS MARANGON 7,5 AUSENTE AUSENTE 22/02/1989 Desclassificado (a)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL

 CNPJ: 10.331.797/0001-63

www.cisab.com.br

Portaria 006/2023

CISAB ZONA DA MATA

Tendo finalizado o prazo para interposição de recursos quanto ao resultado preliminar, a comissão torna público o resultado final do processo de seleção simplificada para contratação temporária.

Viçosa, 14 de abril de 2023

Comissão de Processo Seletivo

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 001/2023

ADMINISTRADOR

ENGENHEIRO SANITARISTA

8.5 Apurado o total de pontos, na hipótese de empate entre os candidatos, será dada preferência, para efeito de classificação, ao candidato que tiver a maior idade.